Lozlosovdnt WWrnajd Pl 2008-06

1. turnaj — 28. zaii 2005 (stireda)

TJ Spartak PS Prerov

TJ Lokomotiva Ceska T¥ebova

KK Konstruktiva Praha

TJ Centropen Dacice

2. turnaj — 16. Fijen 2005 (nedéle)

TJ Lokomotiva Tabor
KK Kromériz
TJ Sokol Duchcov

KK Sumperk

3. turnaj — 17. listopad 2005 (¢tvrtek)

TJ Sokol Tepla
TJ Trebid
SKK Vrchlabi

KK Zabreh na Moravé

4. turnaj — 7. leden 2006
TJ Start Rychnov n. Kn.

KK VySkov

TJ Lokomotiva Ceské Velenice

SKK Rokycany

5. turnaj — 11. unor 2006
KK MS Brno

TJ Hazlov

SKK Hoftice (??7?)
(oddil dosud nepotvrdil)

TJ Jiskra Rymarov

6. turnaj — 11. birezen 2006
KK PSJ Jihlava

SKK Nachod
Kuzelky Podboiany
TJ Valasské Mezirici

Finale — 8. duben 2006
HKK Olomouc

Ing. Vladimir Sedlacek; 602 385 456; vladimir.sedlacek@hosil.cz
Rozhodci: Vidlicka, Navrdtilova

Jiri John, 607 888 210; jiri.john@kuzelky.cz

Rozhodci: John, Zubalik

Pavel Kohlicek, 605 382 844; pavel.kohlicek@kuzelky.cz
Rozhod¢i: Hnizdil, Novotny, Novik

Zdenék Blecha, 776 208 170; blecha.zdenek@centrum.cz
Rozhoddi: Blecha, Kamaryt

Antonin Smutny, @ 602 749 161; kasek@tiscali.cz

Rozhoddi: Marek, SmaZzik

Hana Dvouleta, & 606 937 323; kuzelnanedopil@volny.cz
Rozhod¢i: Nedopil, Cagadsek

Miroslav Hilzensauer, @ 776 083 091; vlasta.endrstova@centrum.cz
RozhodCi: Faix, Sentensky

ing. Jan Semrad, & 777 221 282; jan.semrad@sateza.cz

Rozhodci: Sméiicka, Kovait Mil.

Miroslava Polackova, B 723 862 346; 353 392 554; polackova@fnss.cz
Rozhod¢i: Dobids, Cernohous

Jaroslav Kupa, @ 737 135 991; jaroslav.kupa@kuzelky.cz

Rozhod¢i: Vrbka, Kupa

Vlado Zisko, B 605 459 827; vlado.z@seznam.cz

Rozhodci: Dymacek, Hobl

Lenka Horniakova; @ 583 415 959; lenka.hornakova@zab.os.ds.mfcr.cz.
Rozhodci: Keprtova, Keprt L.

Miroslav Frydrych; @ 731 053 408, 494 534 057; tjstart@tiscali.cz
Rozhodci: Frydrych, Kubec

Bohumir Travnic¢ek; @ 517 333 504, machala.david@worldonline.cz
Rozhodci: Machala, Jelinek

Milan Stehlik; @ 384 795 108; zdvorak.kuzelky@seznam.cz
Rozhodci: Hanus, Pollak

Zdenék Vétrovsky; B 603 168 603; vetrovsky.zd@quick.cz
Rozhod¢i: Chmelii', Dientsbier

Josef Polak; @ 603 742 144; josef.polak@beghelli.cz

Rozhodci: Trnka, Radil

Miroslava Utikalova; @& 603 495 548, utikal@quick.cz

Rozhodci: Wittwar, Schneider

FrantiSek Kra¢mar; org.: Jiri Baier, @ 776 126 000;
hckuzelky@tiscali.cz; j.baier@mileta.cz

Rozhodci: Novotny, Vikovd

Zdenék Dédacek, B 554 213 428; mail: tomanova.kuzelky@seznam.cz
Rozhod¢i: Dédacek Z., Zizka

Rudolf Benedikt, @ 606 745 748; benedikt@motorpal.cz
RozhodcCi: Bouchner, Dugovié

Petr Holy, & 603 494 834; petr.holy@humlak.cz
Rozhod¢i: Liska, Majer ml.

Jan Ambra, & 603 797 457; JanAmbra@seznam.cz
Rozhodci: Kucera, Lefner

Petr Manak, & 608 707 691; petman@quick.cz
Rozhodéi: Vyrek, Riha

Rozhod¢i: Vicek, Fajdekova, Skrobova, Piiios



